

6 czerwca 2014



Uroczystości 7 - 8 czerwca

Sobota

Teatr pełen magii i tajemnic, mnóstwo konkursów z nagrodami dla całych rodzin, występy artystyczne i pokazy taneczne oraz liczne atrakcje dla najmłodszych znajdą się w programie Pikniku Rodzinnego „Samorządowcy Dzieciom”, organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego i Dnia Dziecka. Festyn odbędzie się w godz. 10.00-13.00 na Placu Artystów w Kielcach. Gośćmi imprezy będą marszałek **Adam Jarubas** oraz **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Marszałek **Adam Jarubas** oraz **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będą także gośćmi imprezy plenerowej pt. „Baw się z nami LGD -ami”, która rozpocznie się o godzinie 13.00 w centrum Kielc: mostek nad Silnicą przy ulicy Sienkiewicza i na Placu Artystów. W programie: barwny korowód, który przemaszeruje sprzed pomnika Henryka Sienkiewicza do Placu Artystów, występy artystów z terenu Lokalnych Grup Działania - występy zespołów dziecięcych, młodzieżowych, folklorystycznych, kabaretowych, oraz solistów. Zabawie towarzyszyć będą również pokazy walk rycerskich, występy orkiestr dętych. Na mostku nad Silnicą swój dorobek, działalność oraz sztukę ludową na żywo, zaprezentuje 18 Lokalnych Grup Działania.

Na Zamku Królewskim w Sandomierzu odbędzie się wernisaż wystawy „100 lat Flotyli Wiślanej”, realizowanej w ramach projektu pod nazwą „100 lat Flotyli Wiślanej i regulacji górnego biegu Wisły” (godz.14.00). Gościem otwarcia wystawy będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

Na zaproszenie Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec, Rady Miejska w Połańcu i Zarządu OSP Rybitwy **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości przekazania nowego budynku strażnicy Zarządowi OSP Rybitwy i wręczenia sztandaru dla jednostki.

Niedziela

W Ożarowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa wręczy nagrody zwycięzcom Powiatowych Zawodów Sportowo - Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Pikniku Rodzinnego i Świta Ludowego w Dziurowie, gm. Zawichost oraz Witosławskiej Górze, gm. Waśniów.

Na Rynku w Łagowie już po raz szesnasty odbędą się Dni Łagowa i Honorowego Krwiodawstwa. Uczestnicy imprezy w tym dniu będą mogli oddać krew, najcenniejszy dar niezbędny dla ratowania ludzkiego życia. W programie także występy: Kół Gospodyń Wiejskich, dzieci z terenu gminy Łagów oraz zespołu „Zbelutczanie”. Gościem imprezy będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w Świątce Ludowym w Masłowie.